AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Rosa, RS, torna público, para o conhecimento de todos os interessados, que
realizará a(s) seguinte(s) licitação(es):

TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2021
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação com pedras irregulares
e respectivas obras complementares na Rua José Pedroso de Morais Neto e na Rua Germano
Muller. Abertura: 19/10/2021 – 8:00 horas

TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2021
Objeto: Contratação de empresa para execução de reforma e modernização da Praça da Vila Sulina,
Praça da Vila Glória, Praça da Vila Timbaúva, Praça da Vila Flores, Praça da Vila Balneária, Praça
Centro Social Urbano, Praça Cinquentenário, Praça da Vila Cruzeiro do Sul I, Praça da Vila Cruzeiro
do Sul II, Praça da Vila Vicente Cardoso, Praça da Vila Planalto, Praça da Vila Auxiliadora, Praça da
Vila Júlio de Oliveira e Praça Berlim, as quais serão executadas com recursos financeiros do
Governo Federal, a serem repassados através do Ministério da Cidadania, de acordo com o Contrato
de Repasse nº 897329/2019/MC/CAIXA. Abertura: 21/10/2021 – 8:00 horas
O(s) edital(s) e seus anexos estará(ão) disponível(eis) na próxima TERÇA-FEIRA (21/09/2021), no
site do Município de Santa Rosa (www.santarosa.rs.gov.br). Informações poderão ser obtidas na
Seção de Compras, telefone (55) 3511-5100, ramal 283.

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Rosa, RS, torna público para conhecimento de todos os interessados que no
AVISO DE LICITAÇÃO do dia 15/09/2021 onde consta “O(s) edital(s) e seus anexos estará(ão)
disponível(eis) na próxima SEGUNDA-FEIRA (20/09/2021)” leia-se “O(s) edital(s) e seus anexos
estará(ão) disponível(eis) na próxima TERÇA-FEIRA (21/09/2021)”.

Santa Rosa, 17 de setembro de 2021.

André Stürmer

Secretário de Administração e Fazenda